

# **OTJ Capital ApS**

**CVR-nr.: 41893508**

Strandgade 16  
2791 Dragør

Årsrapport  
25. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Jakob Langaard Wisnewski**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OTJ Capital ApS Strandgade 16 2791 Dragør
	CVR-nr: 41893508 Regnskabsår: 25/11/2020 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JE Regnskabservice Lind Hovedgade 14, st 7400 Herning DK Danmark
	CVR-nr: 17366270 P-enhed: 1019321963

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 14.030 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 25. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-73.218</b>
Personaleomkostninger		-200.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-273.618</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-71.842
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		437.464
Andre finansielle indtægter		899
Øvrige finansielle omkostninger		-53.595
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.308</b>
Skat af årets resultat	1	-25.278
<b>Årets resultat</b>		<b>14.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		14.030
<b>I alt</b>		<b>14.030</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 110.922
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>110.922</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.922</b>
Likvide beholdninger		7.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.222</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		14.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.030</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		31.414
Skyldig selskabsskat		25.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.192</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.222</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>25.278</u>
	<u>25.278</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
House of Ecom ApS, København	51%	287.133	132.935

### 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.11.20.	<u>40.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1